共有物件にかかわる納税義務者代表指定（変更）届書

  年  月  日

君 津 市 長  様

下記のとおり代表者を定め（変更し）ましたので、お届けします。

（現）共有代表者  住  所

氏  名

電話番号

     （新）共有代表者  住  所

               氏  名

電話番号

物件の表示

通 知 書 番 号

共有人数     名

所  在  地
地目又は

家屋の種類
地積又は

床面積（㎡）
備  考